
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН» 

_____________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

22 апреля 2021 года  № 42-п  

 
О внесении изменений в план работы 

Контрольно-счетной палаты Заполярного 

района на 2021 год 

 

На основании пункта 11.1 Положения о Контрольно-счетной палате 

муниципального района «Заполярный район», утвержденного решением Совета 

муниципального района «Заполярный район» от 27.09.2013 № 436-р, протокола заседания 

Коллегии Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 21.04.2021 № 78 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в план работы Контрольно-счетной палаты Заполярного района на 2021 

год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 

29.12.2020 № 160-п (в редакции приказа от 05.02.2021 № 5-п) следующие изменения: 

- пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

 
1.

2. 

Проверка законности и результативности 

использования средств районного бюджета, 

выделенных Администрации Заполярного района на 

обеспечение расходов на оплату труда, в 2020 году 

II- IV 

квартал

ы 

Попова 

С.Г. 
запрос главы Заполярного 

района, 

часть 2 статьи 9 
Федерального закона № 6-

ФЗ 

 

- пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

 
1.

5. 

Проверка законности и результативности 

использования средств, предусмотренных бюджетом 

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, за 

2020 год 

II-IV 

квартал

ы 

Кокина 

Е.Ю. 

часть 2 статьи 9 

Федерального закона № 6-

ФЗ, соглашение 

 

- пункт 2.4. изложить в следующей редакции: 

 
2.

4. 

Экспертиза проекта решения об исполнении 

районного бюджета за 2020 год 

май Субоч 

Е.В. 

пункт 8.1 Положения о 

КСП Заполярного района 

 

2. Направить приказ главе Заполярного района и в Совет Заполярного района для 

сведения. 



 

2 

 

3. Направить приказ в Администрацию Заполярного района для официального 

опубликования и размещения на официальном сайте Заполярного района. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель  Е.В. Субоч 

 


